平成　　年　　月　　日

     群馬森林管理署長 殿
                                          住所

                                 申請人
                                          氏名                          ㊞

                                            担当者

                                            連絡先

国有林野使用申請書
     貴署所管の下記国有林野について、下記のとおり使用したいので、関係書類を

   添えて申請します。

記

   １　国有林野所在地

   ２  国有林野面積
   ３  用　　　　　途

   ４  用途別内訳
	用　　　　途
	面　　積（㎡）
	用　　　途
	面　　積（㎡）

	計

   ５　申請貸付使用期間　　　自 平成　　年　　月　　日
至 平成　　年　　月　　日

   ６  そ　　の　　他
       ※　申請者の住所と納入告知書の送付先が違う場合ご記入下さい。
	  契約書送付先

	  納入告知書送付先